

MTR Holding September 2015 ApS

Mosegård Park 35
3500 Værløse

Årsrapport
3. september 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er godkendt den

16/12/2016

Martin Rahbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MTR Holding September 2015 ApS
Mosegård Park 35
3500 Værløse

CVR-nr: 37053147
Regnskabsår: 03/09/2015 - 30/06/2016

Revisor Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
Grønnevej 85
2830 Virum
DK Danmark
CVR-nr: 18192195
P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i, at drive virksomhed med administration af September Holding ApS.

Regnskabsåret omfatter perioden 3. september 2015 - 30. juni 2016.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på kr. 279.000, Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets associerede virksomhed September Holding ApS er efter regnskabsafslutningen taget under konkursbehandling.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at ville understøtte virksomheden likviditetsmæssigt, således at årsrapporten aflægges som going concern.

RESULTATDISPONERING

	2015/16 kr.
Årets resultat	-279.000
foreslås af direktionen disponeret således:	
Overført til næste år	-279.000
IALT	-279.000
Selskabets egenkapital	-229.000
Den foreslåede resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen.	

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Driften af selskabet har som følge af associeret virksomheds indtjening været negativ, hvorom der henvises til ledelsesberetningen.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

....

Resultatopgørelse 3. sep 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-4.000
Bruttoresultat		-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-75.000
Øvrige finansielle omkostninger		-200.000
Ordinært resultat før skat		-279.000
Årets resultat		-279.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-279.000
I alt		-279.000

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0
Anlægsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-279.000
Egenkapital i alt	2	-229.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		225.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.000
Gældsforpligtelser i alt		229.000
Passiver i alt		0

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	0	275000
Afgang	0	-250000
Kostpris ultimo	0	25000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat	0	-25000
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	-25000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
September Holding ApS under Konkurs	50%	-	-

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo 3.9. 2015	50.000	0	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-279.000		-279.000
Egenkapital ultimo	50.000	0	-279.000	0	-229.000

Selskabets kapital er fordelt i anparter á kr. 1.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser.